

# **SK EJENDOMSSELSKAB ApS**

Billeshavevænget 15  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Søren Koch**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SK EJENDOMSSELSKAB ApS  
Billeshavevænget 15  
5210 Odense NV

CVR-nr: 29846278  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 436.630 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>173.852</b>	<b>156.404</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>173.852</b>	<b>156.404</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		471.551	-33.760
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-6.711	-1.631
Andre finansielle omkostninger .....		-78.910	-76.151
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>559.782</b>	<b>44.862</b>
Skat af årets resultat .....	1	-123.152	-9.869
<b>Årets resultat</b> .....		<b>436.630</b>	<b>34.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		436.630	34.993
<b>I alt</b> .....		<b>436.630</b>	<b>34.993</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme .....		3.956.969	3.475.361
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.956.969</b>	<b>3.475.361</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.956.969</b>	<b>3.475.361</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.965	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.965</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		9.856	9.976
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.856</b>	<b>9.976</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.970.790</b>	<b>3.485.337</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		994.474	557.844
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.119.474</b>	<b>682.844</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		260.670	152.360
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>260.670</b>	<b>152.360</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.214.515	2.287.715
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.214.515</b>	<b>2.287.715</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		73.904	72.263
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		200.385	185.327
Skyldig selskabsskat .....		14.842	12.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		87.000	92.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>376.131</b>	<b>362.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.590.646</b>	<b>2.650.133</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.970.790</b>	<b>3.485.337</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.842	12.728
Refusion - sambeskatning	0	0
Ændring af udskudt skat	108.310	-2.859
	<b>123.152</b>	<b>9.869</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investeringsjendomme</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2.865.430
Tilgang	10.057
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.875.487</b>
Opskrivninger primo	609.931
Årets opskrivning	471.551
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.081.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.956.969</b>
Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2018 DKK 2.820.000	

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfaldt efter 5 år	Afdrag næste år	Ialt amortiseret gæld	Kursværdi
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.922.268	73.904	2.288.419	2.373.533
	<b>1.922.268</b>	<b>73.904</b>	<b>2.288.419</b>	<b>2.373.533</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Koch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatning.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 2.288 er tinglyst pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 3.957 TDKK.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0